
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про відмову у задоволені клопотання 

 

 Розглянувши заяву гр. Гряника Володимира Олександровича та Подковиріна 

Олександра Борисовича щодо припинення договору оренди землі, зареєстрованого 

Дніпропетровським відділом Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК 08.09.2006 за 

№ 040612000467, враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись, ст.26 

Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити у припиненні договору оренди землі із метою забезпечення безперервного 

надходження коштів від сплати за користування земельною ділянкою. 

2. Рекомендувати гр. Грянику Володимиру Олександровичу та Подковиріну Олександру 

Борисовичу повторно звернутись із питанням щодо припинення договору оренди до селищної 

ради безпосередньо перед затвердженням проекту землеустрою за яким ділянку планується 

передати в приватну власність (згідно дозволу наданого рішенням  Слобожанської селищної 

ради № 870-19/VII від 22 червня 2017 року). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1339-29/VІІ 

 


